
UCHWAŁA NR XXX/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu terenu rekreacyjnego przy ul. 
Branickiego w Choroszczy

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie terenu rekreacyjnego przy ul. Branickiego w Choroszczy, wprowadzonym uchwałą Nr 
XVIII/176/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
terenu rekreacyjnego przy ul. Branickiego w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 3159) § 
5 otrzymuje brzmienie:

"§ 5. Znajdujący się na obiekcie zbiornik wodny nie jest kąpieliskiem. Każdy, kto korzysta z kąpieli lub 
wykonuje skoki do wody, robi to na własną odpowiedzialność, a w przypadku wystąpienia jakiegokolwiek 
nieszczęśliwego zdarzenia lub wypadku, nie przysługuje mu żadne roszczenie od Właściciela lub 
Zarządzającego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: F5BA4E54-4BC1-41CE-8791-100AF200FAD5. Podpisany Strona 1 z 1




